publică concurs pentru liferarea
obiectelor necesari din material, de pétrá,
de lut, apoi mărfuri de metal, obieote din
sfera rotărirei, material de fier, de oţel
etc. Pentru informaţiunl a se adresa la
cancelaria comercială din Braşov. Termi*
nul de concurs e3te pănă în 29 August.

—o —
Reuniunea pompierilor ?oli?ntarí dia

Selişte va da o petreoere de vară Dumi
necă, în 14 (26) Iulie 1896 în „Mai!at“,
Venitul curat este pentru fondul reuniunii,
Inoeputul la 1 0ră p. m. Oferte marini*
móse se vor chita pe oala Ziaristică.

—o—
Concert. Musica orăşenâsoă din oaus*

petrecerei arangiate de pompierii de aici,
concertul anunţat pe 26 1. c. îl va ţină
în 25 1. c.